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Kerületünk legjobb diákjai
A tanulmányi ösztöndíjak átadá-
sára 12 éve ünnepélyes keretek
között kerül sor a Polgármesteri
Hivatal Dísztermében. Hajdu László
polgármester az idei 37 nyertes
pályázónak személyesen adta át a
kerület elismerését is jelzô ösztön-
díjakat.

– Büszkék lehettek magatokra, és
büszkék lehetnek rátok a szüleitek és
tanáraitok is – mondta ünnepi beszé-
dében a kerület vezetôje. – Ez az
ösztöndíj egy olyan kitüntetés, mely a
6.000 kerületi diák közül eddigi komoly
teljesítményetek jutalmaként titeket
illet. Bízunk abban, hogy példátok a
többi diáktársatokat is jobb ered-
ményekre sarkallja. Egy olyan kerület-
ben éltek, amely megpróbál a jövô-
tökért mindent megtenni. A 9.
évfolyamig minden kerületi diák ingye-
nesen kapja a tankönyveit, és támo-
gatjuk nyelvvizsgátokat, valamint az
ECDL-vizsgátokat és a jogosítvány
megszerzését is. 

– 1993. óta körülbelül 230 diák
részesült ösztöndíj-támogatásban. Az

ünnepséggel pedig azt szeretnénk
jelezni, hogy nemcsak támogatunk,
hanem meg is becsülünk benneteket.

Ezt követôen az ösztöndíjak
átadására került sor. 2005. évben
általános iskolás kategóriában a
következô diákok részesültek ebben
az elismerésben (zárójelben az
intézmény neve és az évfolyam):

Somogyvári Edina (Károly Róbert
Kereskedelmi Szakközépiskola, 8.
évfolyam), Mogyorósi Martin (Pestúj-
helyi NOK, 6.), Ellenbacher Luca
(Nádasdi Ferenc Gimn, 5.), Berta Dóra
(Száraznád NOK, 8.), Páhi Anett
(Károly Róbert Kereskedelmi Szakkö-
zépiskola, 5.), Török Tünde (Hartyán
NOK, 8.), Hajnal Dávid (Dózsa György
Gimn, 8.), Ungor Csilla Fanni (Szinyei
Merse Pál Gimn, 7.), Zsiga Márk
(Száraznád NOK, 5.), Rónai Dániel
(Károly Róbert Kereskedelmi Szakkö-
zépiskola, 8.), Kolmann Tamás
(Száraznád NOK, 6.), Kurunczi Ádám
(Pestújhelyi NOK, 5.), Kormos Edina
(Széchenyi István Általános Iskola, 6.)
és Heim Ágoston (Széchenyi István

Általános Iskola, 6.). Az említett diákok
tíz hónapon keresztül havi 5.000 Ft-os
támogatásban részesülnek.

Az önkormányzat havi 8.000 Ft-os
támogatásában részesültek a
következô középiskolások: Pollák
Zoltán (Babits Mihály Gimn, 9.), Nepp
László (Károly Róbert Kereskedelmi
Szakközépiskola, 9.), Tarcsafalvy
Andrea (Kölcsey Ferenc Gimn, 10.),
Kur Viktória (Dózsa György Gimn,
12.), Kovács Magdolna (Sylvester
János Protestáns Gimn), Koncz Nelli
(Eötvös József Gimn, 12.), Nika
Fruzsina (László Gyula Gimn, 12.),
Siklósi Zsolt (Neumann János
Számítástechnikai SZKI, 13.), Bajzák
Krisztina (Kontyfa Középiskola, 12.),
Madej Éva (Könyves Kálmán Gimn,
9.), és Molnár Norbert (Könyves
Kálmán Gimn, 9.).

15.000 Ft-os támogatásban része-
sült fôiskolás diákok: Fodor Orsolya
(Bp. Gazdasági Fôiskola IV. évf.), Lajis
Éva Edina (Szegedi Tud. Egyetem
Egészségügyi Fôskolai Kar IV. évf.) és
Csákány Viktória (Kodolányi János
Fôiskola III. évf.).

20.000 Ft-os havi támogatásban
részesült Szöllôs Eszter Laura
(Eötvös Lóránd Tudományegyetem
IV. évf.), Besenyei Soma (Pázmány
Péter Katolikus Egyetem I. évf.),
Orbán Erika (Eötvös Lóránd Tudo-
mányegyetem V. évf.), Móring Andrea
(ELTE – TTK II. évf.), Gast Zoltán (Bp.
Corvinus Egyetem I. évf.) Zombola
Péter (Liszt Ferenc Zenemûvészeti
Egyetem V. évf.), Csigó Zita (Eötvös
Lóránd Tudományegyetem II. évf.),
Dányi Jenô (Liszt Ferenc Zenemû-
vészeti Egyetem V. évf.) és Balhut
Szilvia (Pázmány Péter Katolikus
Egyetem IV. évf.).

2005-ben az önkormányzat
Mûvelõdési, Oktatási és Sport Bizott-
ságának támogatásában Bálint Dani-
ella, a Kontyfa Középiskola, Általános
Iskola 7. évfolyamos diákja részesült.
Az errôl szóló oklevelet Ambrus János
bizottsági elnök adta át a gyôztesnek. 

Drogellenes konferencia
Az országgyûlés még 2000. decemberében fogadta el azt a Nemzeti
Drogstratégiát, amely kimondta, hogy a kábítószer-fogyasztás problémája
nem csak állami, de társadalmi felelôsség is. A dokumentum elôírta a
települési önkormányzatok számára, hogy szervezzenek kábítószerügyi
egyeztetô fórumokat, melyben valamennyi érintett hivatalnak és
szervezetnek képviseltetnie kell magát. 

Ez a testület kerületünkben 2004. júniusában alakult meg. A helyi KEF elnöki
tisztségét Hajdu László polgármester vállalta, de a szervezetben számos
bizottság, több önkormányzati képviselô, a Polgármesteri Hivatal több osztálya
és számos kerületi intézmény is képviseltette magát.

Október 24-én a XV. kerületi KEF egy egész napos konferenciát rendezett a
László Gyula Gimnázium, Általános Iskola Kavicsos közi épületének aulájában.
A rendezvény anyagi forrását, egymillió forintot a Mobilitástól pályázat útján
nyerte el a kerület.

– Nem véletlen, hogy erre a rendezvényre éppen ebben az iskolában kerül
sor – mondta Hajdu László polgármester a nézôtéren helyet foglaló pedagógu-
sok és civilek érdeklôdôk elôtt. – Ez az iskola ugyanis fontos szerepet vállal a
kerület közéleti és kulturális vérkeringésében. A mostani rendezvényünk témája
nagyon idôszerû. A Nemzeti Drogstratégia elfogadásával a parlamentnek az volt
a célja, hogy a társadalom érzékenységét felkeltse a probléma iránt, és hogy a
helyi közösségeket arra buzdítsa: tegyenek meg mindent a kábítószer-
fogyasztás visszaszorítása érdekében. Ebben a KEF-nek kulcs-szerepe van,
hiszen ez a szervezet a legszélesebb társadalmi bázisra épül. A kerületi KEF
egyébként az Egészségügyi, Szociális és Családügyi Minisztérium pályázatán
10 millió forintot nyert el egy úgynevezett drogambulancia kialakítására. Ennek a
helyszínéül az Arany János utca – Dessewffy utca sarkán található helyiség lett
kijelölve. Sajnos, az elemzések rávilágítottak bennünket arra, hogy mit jelent egy
ilyen intézmény mûködtetése a kerület számára. Az elôírások szerint az ambu-
lancián hét fôt kellene foglalkoztatnunk, de egyéb módon is túlszabályzott a
kérdés. Ezért ma azon vagyunk, hogy az intézmény létrehozásához elnyert
összeget visszafizessük a szakminisztériumnak, és magunk erejébôl, a magunk
támasztotta követelményeknek megfelelve hozzunk létre egy hasonlót.

A polgármester elmondta, hogy a megelôzés akkor lehet eredményes, ha az
emberek, közösségek szemléletében is változás következik majd be. Fontosnak
tartotta a család, az iskolák, a kultúra, a szabadidôs tevékenységek és a sport
szerepének kihangsúlyozását is.

– A konferenciára több neves szakelôadó is elfogadta a meghívásunkat –
mondta Bakai Györgyi ifjúsági referens, a KEF titkára, és a program egyik
szervezôje. Bemutatkozott a Megálló Csoport Alapítvány a Szenvedély-
betegekért, elôadást tartott dr. Nagy Gábor igazságügyi vegyészszakértô, Dr.
Szemelyácz János addiktológus és vendégünk volt még a televízióból is jól ismert
Csernus Imre pszichiáter, aki a szülô-gyermek viszonyokat boncolgatta. 

Fórum a távfûtés jegyébenA fûtéskorszerûsítés és a távhô-
szolgáltatás fejlesztési tervei kerül-
tek napirendre a SZÖVTÁRS Egye-
sület rendezésében november 9-én
megtartott lakossági fórumon. A
civil szervezet korábbi tájékoz-
tatóin a panelépületek felújításának
lehetôségeirôl valamint a szövetke-
zeti törvényrôl esett szó, de a szak-
emberek most úgy gondolták:
egyértelmûvé kell tenni a hôfo-
gyasztás és fizetés kérdését.

A Száraznád utcai közéleti házban
Gugyella János, az egyesület alel-
nöke, a program egyik szervezôje azt
mondta, céljuk az, hogy a témában
tapasztalható tájékozatlanságot meg-

szüntessék. – Sajnos, sokan azt
hiszik, hogy a fûtést még mind a mai
napig általányban fizetjük, pedig ez az
idôszak már elmúlt, ma már szigorúan
a fogyasztott hômennyiség után kell
fizetnünk – közölte. Ezért fordulhat
elô, hogy ôsszel, a melegebb napokon
napközben nincs fûtés – tette hozzá.
Mint mondta, ha nem fontos, akkor
minek fizessünk.

A SZÖVTÁRS Egyesület ezúttal
Drágus Lászlót, a Fôtáv Rt. üzem-
egység-vezetôjét és Döme Istvánné,

mûszaki vezetôt hívta meg. A tájékoz-
tatás során szó esett az úgynevezett
távgenerátorokról, melyek áramot
fejlesztenek, amit a Fôtáv Rt elad az
ELMÜ-nek, a maradék energiát pedig
hôforrásként hasznosítja. Ez az
eljárás 5 százalékkal olcsóbbá teszi a
távhôszolgáltatási díjat. Ezen kívül
szó volt még a szalagházak hôköz-
pontjainak szétválasztásáról. A cég
szerint minden lakóközösségnek
önálló hôközponttal kell rendelkeznie.
A program már elkezdôdött, és
várhatóan fôvárosi szinten 5-7 éven
belül fejezôdik majd be. 

2004-ben Újpalotán 11 szétvá-
lasztás történt, és 38 önálló hôközpont
alakult. 2005-ben újabb 5 mûveletre
került sor, s ha minden igaz, 2006-ban
már valamennyi újpalotai épület önálló
hôközponttal fog majd rendelkezni.
Ugyancsak a Fôtáv Rt. elképzelései
között szerepel, hogy korszerû, jól
szabályozható, új típusú hôközpontok
kerüljenek a házakba. A tágulási tartá-
lyokat a korábbi fémrôl a tartósabb
mûanyagra cserélik.

– A fûtési rendszerek legnagyobb
problémája az alapvezetékek szabá-
lyozhatatlansága, valamint a légte-
lenítô rendszerek mûködése. Emellett
az épületek belsô rendszerét is
fejleszteni kell. A két rendszert - a
Fôtáv Rt-hez és a lakástulaj-
donosokhoz tartozókat – azonban
együttesen kell fejleszteni – hívta fel a
figyelmet Drágus László.

FELHÍVÁS
Névtelen bejelentésekkel kapcsolatban
Az elmúlt idôszak során tudomást szereztem arról, hogy a kerület lakosai, jogsérelmük
miatt nem egy esetben fordultak a Hivatalhoz, illetve a Jegyzôhöz, anélkül azonban,
hogy a bejelentô személy nevét megjelölték volna.
Anévtelen bejelentések számos olyan problémát vetnek fel, amelyek intézésére, illetve
kivizsgálására a Hivatal nem bír hatáskörrel. Különösen vonatkozik ez a társasházak,
illetve a szövetkezeti lakások belsô ügyeire, a tulajdonviszonyokra, illetve a mûködés-
sel kapcsolatos egyes kérdésekre, amelyekben a társasházakról szóló törvény, illetve
a szövetkezeti törvény a tulajdonközösségek részére nagyfokú önállóságot biztosít.
Sajnos arra nincs jogi lehetôség, hogy a Hivatal a polgárok magánügyeiben vizsgála-
tot kezdeményezzen. Nincs azonban akadálya annak, hogy az érintettek ügyfélként
eljárva a Hivatalban tájékozódjanak az általuk sérelmezett eljárás jogszerûségérôl
vagy jogszerûtlenségérõl, vagy igénybe vegyék a kerületben mûködô ingyenes
jogsegélyszolgálat közremûködését. 
A Hivatal a hozzá forduló ügyfeleknek minden segítséget megad, azonban az ilyen
ügyekben az elintézésnek az a helyes módja, hogy az érintett a megfelelô hatósághoz
(bíróság, ügyészség) fordul, illetve a társasházak továbbá a szövetkezeti lakások
ügyeiben a kisebbség a közgyûlési határozatot bíróság elôtt megtámadja. Kérem a
kerület polgárait, hogy a hivatalhoz tett bejelentéseiket névvel ellátva szíveskedjenek
megtenni, mert ellenkezô esetben csak a hivatalból kezdeményezhetô hatósági ügyek-
ben van lehetôség az eljárás szükség-szerinti megindítására.
Budapest, 2005. október 26. Tisztelettel: Dr. Nagy Antal jegyzô

Eltörték az újpalotai Fô téren két éve ültetett, a Magyarország és az Európai Unió közösségét
jelképezô kis fát, az esetet november 9-ét követôen sokan jelentették az önkormányzat
városüzemeltetési osztályán. Kérjük, hogy akik szemtanúi voltak a barbár pusztításnak,
hívják az említett osztály 330055--3311--9933--aass telefonszámát. Megújuló városrész-központunk -
a tervekrôl folytatott eddigi vitákból is látszik – az itt élôknek szívügye, ezért fontos, hogy
megôrizzük azokat az értékeket, melyek alapjai lehetnek majd az új parknak. A jóakaratú és
segítôkész emberek sem tudták megakadályozni a vandálokat abban, hogy az egy héttel
ezelõtt hét millió forintért felújított Kossuth lakótelep uniós játszóterén található  rugós
játékokat lefûrészeljék, és a kapukról a kilincseket eltulajdoníthassák. 
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XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
259-0511, 419-2952

06-30-557-9247, 06-20-934-1257

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: 06-36-313-884
Felelôs vezetô: Kopka László

Terjeszti a 3 Profi Kft.
Telefon: 450-1846

A Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselô-testülete a
377/2005. (IX. 28.) sz. határozatával meghosszabbította az iparosított tech-
nológiával épült lakóépületek energiatakarékos korszerûsítésének, felújításá-
nak, és a lakóépületek környezete felújításának támogatására meghirdetett
pályázat határidejét.

Pályázni 2005. október 3-tól 

november 30-án 12 óráig lehet. 
A pályázathoz szükséges pályázati anyag a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszol-
gálati Csoportjánál vehetô át (1153 Szôcs Á. u. 6-10.)  október 3-tól.

A pályázat benyújtásának módját a pályázati anyagban található felhívás 
tartalmazza.

A pályázattal kapcsolatban telefonon érdeklôdhetnek a Városüzemeltetési
Osztály 305-3238-as telefonszámán.

Hajdu László sk. polgármester 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

BUDAPEST FÔVÁROS
XV. KERÜLET ÖNKORMÁNYZATA

F e l h í v á s
hasznosítói, befektetôi szándékok bejelentésére.

Az Ôrjárat utca 1-5. szám alatti ingatlan a Fôvárosi és a XV. kerületi Önkormányzat
osztatlan közös tulajdona. A tulajdonostársak megállapodása szerint az ingatlan
hasznosítása – teljes jogkörû gesztorként az értékesítés kivételével – a XV. kerületi
Önkormányzat feladata. 
A gesztor önkormányzatnak ezzel az elôzetes felhívással az a célja, hogy az adott
objektum távlati hasznosítása érdekében, a tulajdonosi és a potenciális hasznosítói
igények közelítését szolgáló, a tulajdonosi elvásásokat is körvonalazó, a hatályos
jogszabályoknak megfelelô sikeres pályázat kerüljön elôkészítésre, a késôbbiekben
tényleges kiírásra, amelyekhez elôzetesen a gesztor megkívánja ismerni és fel kívánja
mérni a hasznosítói, befektetôi szándékokat, azok irányát és nagyságrendjét. 
A hasznosítói szándékok ismertetéséhez a hasznosítandó ingatlanról a követ-
kezôket bocsátjuk közre: 
1. Acél az, hogy az ingatlan területén egészségügyi-gyógyító, egészségmegôrzô,

továbbá idôsellátás bármilyen formáját jelentô és más szociális célokat szol-
gáló tevékenység valósuljon meg parkosított környezetben. Lakóház építése
is elképzelhetô. 
Nem támogatható az olyan tevékenység feltételeinek a megteremtése, amely
összeegyeztethetetlen az egészségügyi és szociális érdekekkel. Pl.: játékka-
szinó, éjjeli szórakozóhely, bevásárló-központ, üzemanyagtöltô állomás, stb. 

2. Az ingatlanon jelentôs számú, különbözô korú és alapterületû felépítmény talál-
ható. Nagy részük felújítható, hét villaszerû épület szecessziós, egy bauhaus
stílusú, ezek eredeti állapotuknak megfelelôen felújítandók (örökségvédelmi
eljárás alattiak), mások viszont lebontandók, vagy lebonthatók a hasznosító
szándékától, elképzelésétôl függôen. 

3. Az egyes építmények lebontása, az új létesítmények telepítése melletti
elképzelések, valamint az utak, parkolók és parkok kialakítása érdekében
tereprendezés is elvégzendô. Az építkezés, parkosítás, stb. során számolni
kell a meglévô alagút- és bunkerrendszerrel is. 

4. A befektetôi, hasznosítói koncepció bejelentése és ismertetése során a
következô elvárásokat kérjük figyelembe venni: 
– Egészségügyi területen az összevonásra kerülô járóbeteg szakrendelô,

négy gondozó intézet, egy gyermek és három felnôtt háziorvosi, kettô
gyermek és egy felnôtt fogorvosi rendelô, az orvosi ügyelet és a védônôk
egy részlegének a jelenleginél kultúráltabb elhelyezési igényét. 

– Szociális területen helyet kell kialakítani a Pestújhelyi Idôsek Klubjának, a
Házi Gondozói Szolgálat Központjának, a Nyugdíjasok Házában lévô
átmeneti gondozottaknak, a Pszichiátriai, valamint a Szenvedélybetegek
Nappali Otthonainak és az Egyesített Szociális Intézet igazgatóságának. 

A befektetôi, hasznosítói szándékoktól függôen lehetséges az említett
intézmények Ôrjárat utcai ingatlanon belül vagy azon kívüli elhelyezése,
amelyre a potenciális hasznosítóktól várunk javaslatot. 
Lehetôséget kellene találni a kerületben lévô Mentôszolgálati Kirendeltség
korszerû elhelyezésére is. 

5. A teljes ingatlan hasznosítása, a meglévô épületek felújítása, bontása, új
épületek felépítése, parkolók, parkok kialakítása és a földingatlan rendezése
kötelezettségével legalább 25, de maximum 50 éves idôre ajánljuk. 
A potenciális hasznosítóktól azt várjuk, hogy milyen, a magyar hatályos jogi
rendelkezéseknek maradéktalanul megfelelô konstrukcióban kívánja meg-
valósítani a hasznosítást és használatot. 
A felhívásra adott válaszban javasoljuk kitérni: 
– a használati díj konstrukciójára, nagyságrendjére, ütemezésére, a 

finanszírozás leírására;
– a beruházás nagyságrendjére, 
– a megvalósítás ütemezésére, 
– az önkormányzat intézményeinek elhelyezésére, ha az ingatlanon belül

látja megoldhatónak. 
A felhívásra adott válaszokat egészen a pályázati eljárás befejezéséig nem tekint-

jük közérdekû adatnak, ezért nem tesszük közzé és bizalmasan kezeljük. 
6. „A Fôvárosi Településszerkezeti Tervének módosításáról hozott döntésében a

Fôvárosi Közgyûlés a tárgyi tömböt átsorolta Központi vegyes terület terület-
felhasználási egységbe. A jelenleg készülô Kerületi Szabályozási Terv, és
annak részeként a Fôvárosi Szabályozási Keretterv módosítási hatástanul-
mány a „IZ” Jelentôs zöldfelületû intézményterületek keretövezeti, és övezeti
besorolást irányoz elô, a terület és környezetének sajátosságait figyelembe
vevô továbbszabályozással.”

7. Amennyiben a felhívásra válaszoló hasznosító a szándékai ismertetéséhez
szükségesnek ítéli: 
– az ingatlant megtekintheti, 
– térítés nélkül további felvilágosítást kérhet.
Információkért – munkaidôben – személyesen Király Csaba alpolgármester-
hez lehet fordulni, illetve a 307-4005-ös telefonszámon érdeklôdni. 

8. Ahasznosítói szándékokat ismertetô írást kettô példányban 2006. január 31-ig kérjük
írásban beküldeni az önkormányzathoz Hajdu László polgármesternek címezve.
Ahasznosítási javaslatért, illetve koncepcióért térítési díjat nem fizetünk, annak
tartalmi elemeit a pályázati kiírás során szándékozunk felhasználni. Kérjük
lehetôvé tenni, hogy a bejelentkezôktôl – szükség esetén – a hasznosítói
szándékok további tisztázása érdekében kiegészítést kérhessünk. 

Felhívásunkra válaszolóknak munkájukért elôre is köszönetet mondunk. 

Budapest, 2005. augusztus 31. Hajdu László s. k  polgármester

A Rákospalotai temetôben a
kegyeleti keresztnél november 1-jén
a hagyományoknak megfelelôen
ismét halottak napi megemlékezést
tartottak. Elôször Vincze Kinga
beszélt az elmúlásról, majd Szabó
Kinga Schubert Ave Maria mûvét
énekelte el. Ôt Szabó Gyula szín-
mûvész, és Endrôdi Éva énekesnô
követte. A mûsor Alex Tamás
énekével zárult. A program második

részében ökumenikus megem-
lékezést tartottak, melyet Bátovszky
Gábor, a Rákospalotai Evangélikus
Egyházközség lelkésze celebrált.
Az eseményen az önkormányzat
képviseletében jelen volt Hajdu
László polgármester, Gyurcsánsz-
ky János alpolgármester, Ambrus
János, a MOS Bizottság elnöke és
Fekete István önkormányzati
képviselô.

Háromnapos díszmadár kiállítással
ünnepelte a Magyar Díszmadár-
tenyésztôk Országos Szövetség
(MDOSZ) H-01 rákospalotai Madár-
barát Egyesület az öt éves születés-
napját. A rendezvényen kétszáz
kanárit, majd hatvan papagájt, húsz
egzótát és majd ugyanennyi
díszbaromfit nézhettek meg az
érdeklôdôk. Akiállításon a madarak
tartásához szükséges eszközöket,
valamint eleségeket, továbbá szár-
nyasokat és dísznövényeket is
vehettek a látogatók.

A rendezvény utolsó napján adták
át a szakmai és a közönségdíjakat,
melynek ceremóniáján Hajdu László
polgármester is részt vett és szemé-
lyesen nyújtotta át a díjazottaknak a
szakmai díjakat (serlegeket, okle-
veleket), valamint a három jubileumi
kupát.

Az egyesületet négy éve támogat-
ja a kerületi önkormányzat, de
pályázatokon is sikerül pénzt szerez-
niük, így olyan felszereléseket vásá-
rolhattak, amellyel már nagyobb kiál-
lításokat is rendezhetnek.

A díjakat szakmai zsûri ítélte oda.
A szín kanári kategóriában az elsô
helyezett Matuszka Zoltán madara
lett, a képzeletbeli dobogó második
fokára Zsezserán József madara
„léphetett fel”, míg a harmadik díjat
Breznik János vehette át. Az alak
kanári kategória elsô helyezettje

Kovács József madara lett, a második
Buzsik János és a harmadik helyezést
Csorba László érte el. Különdíjat
kapott a kollekció I. és II. helyezett,
valamint egyéni I. helyezett Zsezserán
József, a kollekció III. helyezett
Kisladányi János és az egyéni III.
helyezett Breznik János

A papagájokból nem gyûlt össze
annyi kategóriánként, amennyit
értékelhetett volna a szakmai zsûri,
ezért különdíjakat osztottak ki. A
legszebb egzóta tulajdonosa Tôkés
Lajos lett, a legszebb kis papagáj tulaj-
donosának címét Völgyi Lajos
érdemelte ki, a legszebb közepes
papagáj tulajdonosa Borbás Zoltán, a
legszebb nagy papagáj tulajdonosa
Somlói György és a legszebb óriás
papagáj gazdája Tóth István.

A zsûri szerint a legszebb
díszbaromfi tulajdonosa Tóth István,
különdíjban részesült még Nagy Péter
és Zsezserán József.

Tóth István, az egyesület elnöke
emlékoklevelet adott át Jávori
Péternek, Bálint Ferencnek, Várnai
Péternek, Szabó Gyulának, Magyar
Ferencnek, Kustán Sándornak, Király
Károlynak, Herrich Dávidnak, Bálint
Ferencnek.

Az egyesületnek a polgármester
három serleget ajánlott fel, ezeket
azok a tagok vehettek át, akiket a
tagság eredményesnek talált az elmúlt
évek szakmai munkájában.

Öt éves a madárbarát egyesület

Négy kérdésre aláírásgyûjtés folyik a kerületben! Bár ezt formailag civil szervezetek
kezdeményezték, de az egyértelmûen félrevezetô politikai indíttatású és mögötte egyes politikai
szervezetek képmutató támogatása áll. Az aláírásgyûjtôk is zömében ilyen aktivisták. 

Emellett a kérdések is megtévesztôk, mert a valóság az, hogy 

• az önkormányzat hivatalában – lakosság bevonásával – folyamatosan készülnek az olyan
szabályzatok, amelyek – többek között – a  kertvárosias területen folytatható építkezéseket
is szabályozzák: 

• a kerületben a közterületek, parkok, játszóterek rendjét közterületi felügyelôink, a lakótelepi
rendôreink, a polgárôreink vigyázzák, közhasznú munkások és szakcégek ápolják és
takarítják,

• minden választási idôszakra a kerületfejlesztésrôl a képviselô-testület által jóváhagyott cik-
lusprogram, több részterületre pedig koncepció készül, 

• végül, az Ôrjárat u. 1-5. sz. alatti ingatlan bérbeadás útján történô hasznosításának
elôkészítésére „Felhívás” jelent meg a Városházi Naplóban. Döntés a válaszok beérkezése
után lehetséges. 

Amennyiben az értelmetlen akció eredményes és kötelezô lesz a népszavazás kiírása, ez min-
dannyiunk pénzébôl több mint 20 millió forint felesleges kiadást jelent. 

Az MSZP XV. kerületi szervezete nem támogatja az aláírásgyûjtést. 

Kérjük, Ön is gondolja meg! 
Az MSZP és az önkormányzati frakciója

[x]

Tisztelt Kerületi Lakosok!
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ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat tulajdonát képezô alábbi ingatlanokat:

Cím Hrsz m2 Értékesítési ár Ft
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/7 50  helyiség 7.200.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/8 68  helyiség 9.100.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/9 113  pince 8.600.000,-
Kazinczy u. 29. 90119 400 15.600.000,-
Sín u. 24/c 88029/1 639 19.888.875,-
A tájékoztató anyag átvehetô: Vagyon és Lakásgazdálkodási Osztály. 
Bp. XV. Bácska u. 14. fsz. l.
Telefon: 305-3168:  305-3327
Az ingatlanok megtekintése: Palota Holding Rt. 1156 Bp. Száraznád u. 4-6.
telefon: 414-7146 elôzetes egyeztetés után.

A 2005. kerületi díszpolgárai
Hagyomány, hogy a nemzeti ünnepek alkalmából kitüntetik, megjutalmaz-
zák azokat polgárokat, akik az elmúlt esztendôben kiemelkedôt alkottak.
Idén is október 23-a alkalmából került átadásra a XV. kerület Díszpolgára
elismerés. A kitüntetést évente a képviselô-testület három személy részére
adományozhatja. A cím odaítélésével az önkormányzat elismerését fejezi
ki azon jelentôs, maradandó értékeket alkotó személyek felé, akik
tevékenységükkel példát mutattak a kerület polgárainak.

Kovács Józsefné
A díszpolgári cím átadásának
történetében elôször fordult elõ, hogy
a kerületben egy óvodapedagógust
jutalmaztak ezzel a rangos elismerés-
sel. Kovács Józsefné nem minden-
napi pályafutást tudhat maga mögött.
1959-ben a Szövôgyár utcai óvodá-
ban kezdte a munkát óvónõként.
1965-ben a Kolozsvár utca 4/b alatti
intézmény vezetôjévé nevezték ki.
1969 és 1977 között a kerület óvodai
vezetôje volt. Mint mondta, talán ez
volt a legnehezebb idôszak az
életében. Ekkor épült ugyanis
Újpalota, ami azt jelentette, hogy
rengeteg ember, többségében csalá-
dosak költöztek a kerületbe. Ez új
óvodákat is igényelt, ám a gombamód
épülô intézmények többségében
képesítés nélküli óvónôk dolgoztak.
Át kellett tehát szervezni a helyi
szerkezetet, a már mûködô óvodák-
ból szakképzett pedagógusokat
irányítottak át az új intézményekbe,
hogy mindenhol garantálni lehessen
a jó színvonalat. Kovács Józsefné
1977-ben lemondott a felügyeleti
munkáról, és az I. számú Összevont
Óvodák vezetôjeként dolgozott
tovább. Munkája során három – az
Aulich, a Klapka és a Mézeskalács
téri - óvoda tartozott az irányítása alá,
ám volt olyan idôszak, amikor az
Arany János és a Bocskai utcai
intézmények vezetését is vállalnia
kellett. Szakmai tekintélyének bizo-
nyítéka, hogy hosszú ideig a kerületi
óvodavezetôk, valamint az anyanyel-
vi nevelés munkaközösségének a
vezetôje volt. 1992-ben nem pályáz-
ta meg újból a vezetôi állást, mert
ismét a gyerekek között szeretett
volna dolgozni. A Klapka Óvodában
helyezkedett el, mint óvodapedagó-
gus, azóta is ott dolgozik, és arról is a
munkája közben értesült, hogy az
önkormányzat ilyen magas rangú
elismerésben kívánja részesíteni.
– Hatalmas meglepetés volt a szá-
momra, kívánom másoknak is, hogy
ehhez fogható élményt átélhessenek.
Úgy érzem, a díj nem csak engem
illet, hanem azokat a kollégákat is,
akik az elmúlt 46 évben segítették a
munkámat. Emellett az elismerés az
óvodai nevelés elismerése is egyben.
Boldog embernek érzem magamat,
mert a pályám során mindent elértem
már. Természetesen ez az elismerés
pályafutásomnak a csúcsa.

Kovács Józsefné korábban már
Miniszteri dicséretben, A kerület
ifjúságának neveléséért, Kiváló
pedagógusi és az Oktatásügy
kiváló dolgozója elismerésben
részesült.

Forgács József
Mozgalmas heteket, hónapokat él át
mostanában Forgács József.
Márciusban ugyanis az általa vezetett
Jármûszerelvényt Gyártó Rt. újabb
fontos mérföldkôhöz érkezett: a
patinás - és lokálpatrióta - Fô utcai cég
ugyanis ekkorra fejezte be fennál-
lásának talán legnagyobb, 560 millió
forintos beruházását. Ennek során a
rákospalotai telephely szinte vala-
mennyi épületét lebontották, és a
helyükre egy új, könnyûszerkezetes
gyárépületet emeltek.
– AKismotor és Gépgyárral 1949-ben
kötött házasságunk meglehetôsen
erôszakolt volt – mondta Forgács
József még a tavaszi ünnepségen –,
ezért a gyár vezetôi mindig is önálló-
sodni akartak. Erre 1984-ben nyílt
alkalom, ezzel a gyár akkori dolgozói
éltek is.
Igazukat pedig a két évtizedes si-
kertörténet bizonyítja. A Jármû Rt.
ugyanis ma már 94 %-ban exportra
készíti a termékeit, és olyan fontos
partnerei vannak, mint a német állam-
vasutak, a Siemens vagy az Alstom.
Forgács József életében az újabb
mérföldkô júniusban következett be.
Az 1961. óta a kerületben élô
üzletember ugyanis sosem feled-
kezett meg a környezetérôl. Cége
révén sok segítséget nyújtott az
önkor-mányzatnak, és mindemellett
õ a kerületi sport egyik legelhivatot-
tabb mecénása. 1993-ban aktív
szerepet vállalt a rákospalotai profi
labdarúgás feltámasztásában, és a
kezdetektôl elnökként vette ki a
részét a REAC mûködtetésében. Ezt
a munkáját is hatalmas odaadással
és profizmussal végezte, és
ugyanezt követelte meg a csapat
játékosaitól és a szakmai stábtól.
Jelenléte a kerület sportjában bizton-
ságot adott a neves játékosoknak és
szakvezetôknek is. Olyan edzôk dol-
goztak az irányítása alatt, mint a
tragikus módon elhunyt Simon Tibor
vagy napjaink egyik legtehetsége-
sebb trénere, az Újpest csapatát
dirigáló Mészöly Géza. 

- A REAC is olyan, mint a mi cégünk:
mentes a külföldiektôl, 100 %-ban
magyar tulajdonban van, és motivál-
ható a sikerre - mondta az elmúlt
szezon sikere kapcsán. A REAC
ugyanis a 2004/2005-ös másodosztá-
lyú bajnokságban a csúcsra ért, a
Tatabánya mögötti második hellyel
ugyanis kivívta a legfelsôbb osztály-
ban való indulási jogot. Ez utóbbi ter-
mészetesen az elnök tulajdonos
terheit is megnövelte, de Rákospalota
és a XV. kerület népszerûsítése ezt a
többletmunkát is megérte. S amíg a
csapat hétrõl hétre ország-világ elôtt
bizonyítja, hogy a sportban is léteznek
csodák – legutóbb például a nagy hírû
Ferencváros szembesült ezzel az Üllôi
úton –, addig Forgács József csende-
sen átvette a díszpolgári címet. Nem
érdemtelenül. 

Dr. Szabó Miklós
A kerületi Idôskorúak és Nyugdíjasok
Egyesületének elnöke nem tôsgyö-
keres kerületi lakos. Csak 1990-ben
költözött a kerületbe, de az elmúlt
másfél évtizedben, sôt már elôtte is
annyit tett a kerületért, hogy arra már a
döntéshozók is felfigyeltek.
Dr. Szabó Miklós a Magyar Államvasu-
taknál dolgozott 43 éven keresztül
egészen 1985-ös nyugdíjazásáig. Mint
mondta, ezalatt a „pár év” alatt
végigjárta a szamárlétrát. Pályamun-
kásként kezdte, de volt ô kocsifelíró,
forgalmi szolgálattevô, állomásfônök
és minisztériumi fôelôadó is. 1985-ben
nyugdíjba, de nem nyugalomba vonult.
Közéleti tevékenysége ugyanis akkor
kezdôdött, és egészen napjainkig
kitartott. 
1992-ben többedmagával létrehozta
az Idôskorúak és Nyugdíjasok
Egyesületét, melynek az akkor 78 fôs
tagság az elnökévé választotta. 2004-
ben lemondott, de azóta is az
egyesület tiszteletbeli elnökeként
tevékenykedik.
- Az egyesület elsôsorban szociális és
kulturális célokkal alakult. Figyelem-
mel kísértük az önkormányzat idô-
sekre vonatkozó rendeleteit, gondos-
kodtunk arról, hogy az idôsek
tudomást szerezzenek a jogaikról,
orvosi, egészségügyi elôadásokat
szerveztünk a számukra. Rengeteg
programunk volt, 1992-tôl a nyári
szünidôt leszámítva nem volt olyan
csütörtök, hogy ne lettek volna
közösségi foglalkozásaink. Talán
ennek is köszönhetô az egyesület nép-
szerûsége, amely mára oda vezetett,
hogy a 320 fôs tagságunkkal a leg-
nagyobb kerületi civil szervezetté
nôttük ki magunkat.
Dr. Szabó Miklós a kerületi munkája
mellett 1999-tôl 2004 év végégig a
Budapesti Nyugdíjas Egyesület Szö-
vetségében ügyvezetô elnöki felada-
tokat látott el, s mint két szervezet
vezetôje a Magyar Nyugdíjasok
Egyesületének Országos Szövetsé-
gében is képviselte a nyugdíjasok ér-
dekeit.
– Korábban egyszer már részesültem
egy belügyminiszteri elismerésben, ám
a kerülettôl ez volt az elsô kitün-
tetésem. És rögtön a legrangosabb.
Hatalmas megtiszteltetésnek érzem
ezt, fôleg úgy, hogy nem tôsgyökeres
palotaiként esett rám a döntéshozók
választása. 
S bár fiatalon elkerültem szülôhelyem-
rõl, Kabáról, a rokonaim révén rend-
szeresen kapcsolatban vagyok a
Hajdú-Bihar megyei településsel is.
Meg is írtam az ottani polgár-
mesternek, hogy kabaiként mekkora
elismerésben részesültem. 

Nyilvánosságot a civileknek!
A kerületünk közösségeiért tevékenykedô civilek bemutatkozását tovább-
ra is biztosítani kívánja lapunk, ezért ismét arra kérjük a helyi társadalmi
szervezeteket: folyamatosan juttassák el számunkra a mindenki elôtt
nyitott rendezvényeik, fórumaik, kiállításaik meghívóit. Ezeket a jövôben,
mint ahogy ezt mostani számunkban már láthatják, külön rovatban, a CIVIL
HÍRADÓ cím alatt olvashatják.
Természetesen lehetôség van arra is, hogy a lapunkban eddig még be nem
mutatkozott civil szervezetek röviden, 5-10 sorban ismertessék elképzeléseiket
és felvázolják céljaikat. Szerkesztôségünk tehát a Városházi Napló oldalain
teret biztosít azoknak a pártpolitika-mentes kezdeményezéseknek, melyek a
palotaiak és pestújhelyiek közösségi céljait szolgálják. Egyaránt megjelentetjük
szociális, egészségügyi, kulturális, oktatási, vagy más ágazati programjaikat. 
A rendezvények rövid ismertetôit hasonló formában közöljük, mint ahogy azt
már megszokhatták a kerületi mûvelôdési házak programajánlói esetében.
A kerületi önkormányzatnál eddig mintegy félszáz civil szervezet regisztrálta
magát, ezek listáját januári számunkban közöljük. Az esélyegyenlôség
érdekében valamennyi nonprofit szervezet szakágazati tevékenységi körét,
számlaszámát, adószámát is közzé tesszük, hogy a munkájukkal, szolgálatukkal
egyetértôk támogatni tudják ôket. Erre, mint tudják a személyi jövedelemadó 1
százalékának felajánlásával is lehetôségük nyílik.
A fenti lehetôségeket lapunk eddig is biztosította, de mindössze néhány olyan
civil szervezet akadt, amelyik fontosnak tartotta, hogy hírt adjon magáról. Ezek
között biztosan emlékeznek az Újpalotaiak Baráti Köre, a Polgári Érdekképvise-
leti Egyesület, Lehetôség a Rászorulóknak Közhasznú Alapítvány, Palotai
Önvédelmi Védegylet, Létminimum Alatt Élôk Társasága, Rákospalota,
Pestújhely, Újpalota Kiemelkedôen Közhasznú Környezetvédelmi
Közalapítvány, Idôsek és  Nyugdíjasok Egyesülete, Szövetkezeti és Társasházi
Lakóközösségek Érdekképviseleti Egyesülete, Ôszirózsa Alapítvány,
Egészségmegôrzô Egyesület, Rákospalotáért Közhasznú Egyesület, Nyírpalota
Társaság   által meghirdetett fórumokra vagy felhívásokra. Kiemelt program-
jaikon lapunk újságírói is részt vesznek és a fent említett CIVIL HÍRADÓ rovat-
ban össze is foglalják legfontosabb törekvéseiket, kezdeményezéseiket.
Bátorítjuk a közösségekbe szervezôsdött civileket, hogy osszák meg elképzelé-
seiket, ötleteiket a kerületi polgárokkal lapunkon keresztül.

Az elmúlt évtizedben kétségtelenül megfigyelhetôk a változások a kerület gaz-
dasági életében: számtalan nagy beruházás létesült, miközben a városrész
évtizedes értékei, hagyományos vállalatai, vállalkozásai is megmaradtak. A régi
palotai vállalatnak számító Ferroglobus (mai nevén Ferroglobus –ThyssenKrupp)
gyár területén október 21-én egy 12 ezer négyzetméteres csarnokot avattak. Az
eseményen Klaus Schmidtmann-on, a cég igazgatótanácsának tagján és Stefan
Sefer-en a cég kapcsolati igazgatóján kívül jelen volt Hajdu László polgármester,
aki avatóbeszédében kiemelte, hogy amióta a cég 1998. óta jelen van a kerület-
ben, a tulajdonosi csoport minden hasznot Magyarországon fektetett be.A
Ferroglobus több mint 80 esztendôs múltra tekint vissza. Eredeti célját, a vasáruk
forgalmazását a mai napig megtartotta. 

Tisztelt Kerületiek!
A Polgármesteri Hivatal 

honlapján
– www.bpxv.hu –

Hajdu László

polgármester
internetes fogadóórát tart

december 1-jén

13.30 és 14.30 óra között.

Nyílt napot tart a 
Hulladékhasznosító Mû
A kerületben és a környéken élôknek
jó hír, hogy a tervezettnél jóval koráb-
ban készült el a Fôvárosi Hulladék-
hasznosító,  közismert nevén HUHA
rekonstrukciója. 
Európa egyik legkorszerûbb üzemébe
hívjuk Önöket, november 26-án
(szombaton) 9 órától és december
10-én (szombaton) 13 órától.
Találkozás a Hulladékhasznosító Mû
(XV. Mélyfúró u.  10-12.)  irodaépü-
letének földszinti elôadótermében.
Megközelíthetô a 70-es autó-busszal.
A látogatás során megtekintjük az új,
korszerû  füstgáztisztítási technológiai
rendszert és az átépített kazánokat.

Baráti üdvözlettel: Hajdu László
országgyûlési képviselô  és Kiss Péter
országyûlési képviselô.

Stúdiót nyitott 
a kínai Phoenix TV

Negyven európai országban fogható már
a kínai Phoenix TV, melynek új irodáját
nemrég ünnepélyes keretek között adták
át az AsiaCenterben. A megnyitón részt
vett Hajdu László kerületi polgármester,
Kovács István, a Magyar-Kínai
Gazdasági Kamara elnöke, Rudolf Riedl,
az AsiaCenter ügyvezetô igazgatója,
Teng Wei Jie, az Új Szemle kínai nyelvû
hetilap alapító fôszerkesztôje, Zhu Zu
Shou, Kína budapesti nagykövete, dr.
Shao Wen Guang, a Phoenix TV londoni
központjának elnöke. Az új irodát nem
véletlenül Budapesten nyitották meg,
ugyanis Magyarországot tartják a leg-
fontosabb üzleti partnernek Kelet-
Európában.

Dzsingisz kán 
Újpalotán
A 800 éves mongol birodalom korai
történetét mutatja be az a CD-kiadvány,
melyet nemrég mutattak be az Asia
Centerben, a most megnyílt Mongol
Kereskedelmi és Információs Központ-
ban. A kiadvány írói egy XIII. századi
dokumentumra alapozva tárják a mai
olvasók elé a korabeli életet, a tör-
ténetek megértését színes fényképek
és térképek segítik. ACD-n filmrészletek
is láthatók a Dzsingisz kán életét bemu-
tató régi mongol történeti filmekbôl.Az
Asia Center célja az, hogy ne csak gaz-
dasági, de kulturális értelemben is hidat
képezzen Ázsia és Európa között..
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FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK ötkamrás
belga profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Télen-nyáron

kiváló hővisszaverő
üvegezéssel!

Panelba bontástiszta csere.
Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.

(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

IMMO-NORD KFT
Újpesti Ingatlaniroda

1042 Budapest, Árpád út 16.
Telefon/fax: 369-5214, 380-4920

www. ingatlankulcs.hu; 
e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h.–cs: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó

lakások, családi házak, irodák, 
üzlethelyiségek, telephelyek.

T.: 306-2642, (06-20) 433-1521, (06-20) 335-4752

METZGER-HÁZAK

XV. Bethlen G. u. 24. szám alatt épülô 
8 lakásos társasház

Lakások leköthetôk:
1, 18.318.000 Ft 1+félszobás
2,  21.955.000 Ft 1+2 félszobás

GÉPKOCSI BEÁLLÓVAL
KULCSRAKÉSZEN.

Ez egy gyógykapszula, segít a kondíciófejlesztésben,
fogyókúrában, relaxálásban, mentális frissességben, ami

szebb külsőt és jobb közérzetet biztosít.
Alfastimulálás, a test és agy teljes relaxációja. Nyugtató, vibrációs

masszázs. Száraz szauna, bőr szépítése, anyagcsere fokozása. Aromaterápia,
bőr fiatalítása. Ionizált levegő az arcra, hátmelegítés izületi fájdalmakra.
Szupertanulás, dohányzásról leszokás,  energiafeltöltés.

KARÁCSONYI AJÁNDÉKUTALVÁNY MEGVÁSÁROLHATÓ.

FODRÁSZAT – KOZMETIKA, MŰKÖRÖM, SZOLÁRIUM.
XV. Dembinszky u. 30. Tel.: 306-9926 

EGÉSZSÉGEDRE!
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KÁRPITOS
MESTER
20% KEDVEZMÉNNYEL VÁLLALJA
modern és styl bútorok felújtását olcsó
szövetválasztékkal. Díjtalan kiszállás, szállítás

HHíívvjjoonn::  441166--77441122,,  ((0066--2200))  995577--44339911  GGaarrbbaacczz

BÉRELNÉNK
500 és 1000 m2 közötti

daruzott műhelyt
a IV– XV- XIII. kerületekben

Tel.: 305-1288
mo.:  (06-30) 9847-668

V-BER Kft. Bohács Piroska

FOGsor készítés
törés javítása,  kapocs, foghiány

pótlása német anyagból.

Bp. IV. ker. 
Tel.: 369-7686

Megközelíthető: 96-os autóbusszal.

Csempeáruház
Bp. XIV. Miskolci út 106.

(Erzsébet királyné útja sarok)
Telefon: 422-1333

www.csempearuhaz.hu
Burkoló és segédanyagok

szaniteráruk nagy választékban

GARÁZS ELADÓ
XV.  Bethlen Gábor utca, Arany

János utca sarkán lévő társasházban
önálló 15 nm-es garázs, elektromos
ajtóhoz előkészített garázsajtóval, 

első tulajdonostól eladó.

iá.: 2.550.000 Ft

ÁTADÓ

vagy

ELADÓ

Sürgősen, betegség miatt
200 m2-es üzlethelyiség,
Rózsa u.-ban forgalmas helyen.
Tel.: (06-20) 3244-608

Család bébiszittert keres.

Tel.: (06-20) 3244-608

1045  Budapest,
Chinoin utca 15.

Tel.: (36)  1 369-4104
Mobil: (36) 30 4321-649

Fájdalommentes kezelés,
Versenyképes árak, Rővid

határidő, Részletfizetési lehetőség,
Ultrahangos fogkőeltávolítás,

Fogfehérítés,
Porcelán hidak, koronák,

Esztétikus tömések

dr. Sejpes Ágnes
fog- és szájbetegségek szakorvosa

hétfő–péntek: 8–20
szombat, vasárnap: telefonos egyeztetés alapján

ÓRIÁSI KARÁCSONYI VÁSÁR
a KÍNAI ÁRUHÁZBAN
Újpesten az ÁRPÁD ÜZLETHÁZ földszintjén.

Bő áruválasztékkal, játékokkal
rendkívüli olcsó árakkal.

Jöjjön el hozzánk, az egész családnak 
bevásárolhat.

Mindenkit szeretettel várunk!

Építô és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV., Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30–17-ig
Szo: 7.30–12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén

nagy választékban kapható.

Házhoz szállítással is!

TTeelleeffoonn::  441199--99557700
ééss  441177--11442244

AJTÓ KÁRPITOZÁS

VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS
24 ÓRÁN BELÜL

VIZSGÁZTATÁS

ŐSZI ACÉLAKCIÓ!!!
Betonacél, zártszelvény lakossági fogysztóknak is

NAGYKERÁRON!
A XV. ker. Szántóföld u. 1. szám alatt az M3-as

bevezető szakaszán a Shell benzinkút mögött!

Tel.: (06-1) 271-1220, 
irodai tel.: (06-1) 450-1680
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PROGRAMAJÁNLAT
CCssookkoonnaaii  MMûûvveellôôddééssii  HHáázz
11115533  EEööttvvööss  uuttccaa  6644--6666..  

TTeell::  330077--77228855
GGöörröögg  MMiikkuullááss  aa  MMaasskkaaddeess  eeggyyüütttteesssseell
December 3-án 18 órától Télapó várja a 
gyerekeket, játékok értékes nyereményekkel. 
Belépô: felnôtteknek 700 Ft, nyugdíjasoknak,
gyermekeknek 400 Ft. A rendezvényt támogat-
ja a XV. kerületi Görög Kisebbségi Önkor-
mányzat.
MMiikkuullááss  mmûûssoorr  ––  GGrryylllluuss  VViillmmooss  kkoonncceerrttjjee
December 4-én 16 órakor Belépô: 500 Ft A
november 30-ig elôvételben megváltott
jegyekhez minden gyereknek Mikuláscsomagot
adunk.
AApprróókk  ttáánnccaa  ––  mmaaggyyaarr  ttáánncchháázz  ééss  jjááttsszzóóhháázz
December 10-én 16-18 óra között 
Belépô: 300 Ft
CCssaallááddii  kkrreeaattíívv  mmûûhheellyy  december 10-én 
10-12 óra között üüvveeggffeessttééss, készülôdünk a
karácsonyra Belépô: a felhasznált anyagok
ára
BBrriillllaannttiinn  TTáánncc--ppaarrttyy  december 10-én, szom-
baton 20 órától Belépô: 700 Ft
KKiiccssiinnyyeekk  kkoonncceerrttjjee  december 8-án 18 órától 
A Hubay Jenô Zeneiskola növendékeinek hang-
versenye
KKaakkaaóó  kkoonncceerrtt  ––  DDiióóttöörrôô  RRáákkoossppaalloottáánn
December 17-én, szombaton 10.30-kor Idén
nálunk is meghallgathatják Csajkovszkij
Diótörôjét a Koncertmuzsika Zenekar kará-
csonyi hangversenyén. Szeretettel várunk
minden családot. Belépô: 500 Ft, illetve családi
jegy (3 fô) 1.200 Ft.
PPaalloottaa  kkuuppaa  ––  GGoommbbffooccii  bbaajjnnookkssáágg decem-
ber 10-én  Minden szurkolót szeretettel
várunk.

PPeessttúújjhheellyyii  KKöözzöössssééggii  HHáázz
11115588  SSzzûûccss  IIssttvváánn  uuttccaa  4455..

TTeell::  441199--22000066
HHééttrree  mmaa  vváárroomm……  TTáárrsskkeerreessôô  kklluubb December 2.
7-10 óráig, Várjuk mindazokat, akik még nem
találták meg az igazit, de keresik. A találkozásra
kínálunk lehetôséget oldott légkörû, játékos, zenés,
táncos, beszélgetôs estünkön.Belépô: 900.-Ft
PPeessttúújjhheellyyii  DDeesssszzeerrtt December 2. 18 óra
Vendégek: Molnár Gézáné Weiss Andrea a LAÉT
országos elnöke és Molnár Béla pestújhelyi
plébános. Belépô: 300.-Ft
AAddvveennttii  kkoosszzoorrúúkkéésszzííttééss  November 26. szombat,
10-13 óra Belépõ: 400.-Ft + anyagköltség
KKaarrááccssoonnyyffaaddíísszzeekk  kkéésszzííttééssee  ppaappíírrbbóóll  aaggyyaaggbbóóll,,
ggyyeerrttyyaammáárrttááss December 3. szombat, 10-13 óra
Belépô: 400.-Ft
MMéézzeesskkaallááccss  kkéésszzííttééss December 10. szombat, 10-13 óra
Belépôjegy: (1 adag mézeskalács ára) 400.-Ft 
KKöözzööss  kkaarrááccssoonnyyffaa  ööllttöözztteettééss  ééss  aa  NNeemmzzeettkköözzii
BBeettlleehheemmeess  TTaalláállkkoozzóó  ccssooppoorrttjjaaiinnaakk  eellôôaaddáássaa..
December 17. szombat, 10-13 óráig 
A belépôjegy 200.- Ft
„„KKii  vvaann  aa  kkééppeekk  mmööggöötttt,,  mmii  vvaann  aa  kkééppeekk  mmööggöötttt??””
December 9-én, 18 órakor Beszélgetés
Szunyogh Lászlóval, fotóiról.
NNoosszzttaallggiiaa  bbááll December 10., szombat 20-01 óráig
Az elmúlt negyven év legnagyobb slágereibôl Lovasi
Gábor válogat. Belépô: 900.-Ft
MMûûvvéésszzbbuuttiikk December 12. 18 óra Kiállító
mûvészek és iparmûvészek munkáit bemutató
kiállítás és vásár. Látogatható december 21-ig,
hétköznap 10-18 óráig, szombaton 10-13 óráig.
ÚÚjjrraa  oollvvaassvvaa December 15. 18 óra 
Sorozatunkban Urbán Gyula osztja meg velünk
gondolatait a Bibliáról. Belépô: 300.-Ft
SSzziillvveesszztteerrii  bbuullii December 31-én, 20-04 óráig.

ÚÚjjppaalloottaaii  KKöözzöössssééggii  HHáázz  
11115588  ZZssóókkaavváárr  uuttccaa  1155..  

TTeell::  441100--00883366
KKiiáállllííttááss November 29. 18 óra: „Milyen Fô teret
szeretnénk?” címmel kiállítás az Iparmûvészeti
Egyetem hallgatóinak vázlatrajzaiból. Házigazda
a Nyírpalota Társaság.
AAddvveennttii  tteeaahháázz  kkoonncceerrtteekk December 3. 19
óra: a Made in Brass rézfúvós kvintett kon-
certje Mûsoron: Purcell, Susato, Barnby,
Farkas Ferenc, Grieg, Weber, Dvorak,
Debussy mûvei
DDeecceemmbbeerr  1111..  1199  óórraa::  aa  VViivvaa  VVooccee  kkóórruuss
kkoonncceerrttjjee  Mûsoron: karácsonyi népdalfel-
dolgozások és kórusmûvek DDeecceemmbbeerr  1188..
1188  óórraa::  aazz  ÚÚjjppaalloottaaii  RReeffoorrmmááttuuss  MMiisssszziióóii
GGyyüülleekkeezzeett  ZZeenneekkaarraa adventi és karácsonyi
dalokat, megzenésített verseket énekel A
koncertekre a belépés ingyenes, vendégein-
ket forró teával és aprósüteménnyel várjuk!
ZZssóókkaavváárr  GGaalléérriiaa  December 9. 18 óra: Sáros
László fotókiállításának megnyitója
CCssaallááddii  KKéézzmmûûvveess  JJááttsszzóóhháázz  December 10. 10-12
óráig: Karácsonyi díszek készítése természetes
anyagokból és gyöngybõl Belépô: 400 Ft

RRáákkoossppaalloottaaii  MMúúzzeeuumm
11115588  BBuuddaappeesstt,,  PPeessttúújjhheellyyii  úútt  8811..  

TTeell::  441199--88221166
Könyvbemutató november 26-án 10 órakor.
„Rákospalota-Pestújhely képes-levelezô-
lapokon 1900 és 1945 között” címû könyv
bemutatója és az album anyagából rendezett
kiállítás megnyitója. Egy Pestújhelyrôl elszár-
mazott magángyûjtô ajánlotta föl 250 db régi
képeslapját, hogy abból a legszebbeket kiválo-
gatva könyvet jelentethessünk meg a kerületi
önkormányzat támogatásával. Az új album a
helyszínen megvásárolható.

KKiissss  PPéétteerr kerületünk országgyûlési kép-
viselõjének fogadóórája nnoovveemmbbeerr  3300--áánn
1166..3300 órakor lesz a XV. kerületi önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatalában. Kiss
Péter a Bocskai utca 1-3 alatt várja az érdek-
lôdôket.

EELLMMEEGGYYEEKK  AA  MMIINNIISSZZTTEERRHHEEZZ!!
Kiss Péter miniszter, országgyûlési képviselô rend-
hagyó fogadóórát tart dolgozószobájában, ddeecceemm--
bbeerr  66--áánn (kedden) 1155  óórrááttóóll.. Jöjjön el, mondja el,
mit gondol közös dolgainkról, a bennünket
körülvevô történésekrôl, eseményekrôl, beszéljen
örömeirôl, nehézségeirôl! A Parlament épületébe
való beléptetés miatt elôzetes bejelent-kezés szük-
séges. Jelentkezni lehet a 441-4510-es telefon-
számon. (Az idôpontok egyeztetése a jelentkezések
sorrendjében történik.)  Ne felejtse el, a Miniszter
várja Önt!  MSZP XV. kerületi  szervezete 

CCssaallááddii  eeggéésszzssééggnnaapp
NNoovveemmbbeerr  2266--áánn (szombaton) 99  ––  1133    óórrááiigg a
Hartyán Iskolában (Hartyán köz 2-4.) családi
egészségnap lesz. A programból: véradás,
vérnyomásvizsgálat, érszûkület-vizsgálat,
EKG-vizsgálat, vitálkapacitás-mérés, vér-
cukorszint-mérés, koleszterinszint-mérés,
testsúly-testtömeg index, energia állapot-
felmérés, külön programok a gyerekeknek:,
elôadások, sportversenyek, termékbemu-
tatók: (Tupperware, Lappiramis, gyógy-
hatású készítmények, Bioptron lámpa)  Lesz
büfé és salátabár.Az egészségnap sztár-
vendége: Ayala (humorista). A programokra
a belépés díjtalan. Mindenkit szeretettel
várunk! Támogatóink: XV. kerületi Önkor-
mányzat, Récsei Center, Szent István Kórház,
XV. kerületi Rendõrség

MMEEGGHHÍÍVVÓÓ
Szeretettel  meghívjuk hagyományos Kará-
csonyi ünnepségünkre ddeecceemmbbeerr  2200--áánn
(kedden) 1166  óórráárraa a Csokonai Mûvelôdési
Központba (Eötvös u. 64-66.). Jegyek – ingye-
nesen – igényelhetôk az MSZP XV. kerületi
szervezetének irodájában az EEööttvvööss  uu..  88--bbaann
ddeecceemmbbeerr  55--ttôôll.. Érdeklôdni lehet a 307-6320
telefonszámon. Hajdu László és Kiss Péter
országgyûlési képviselõk

MMeegghhíívvóó
Tisztelettel meghívom Önt  és kedves család-
ját ddeecceemmbbeerr  1133--áánn (kedden)  1177 óórraakkoorr
kezdôdô Teadélutánra - egy rendhagyó
fogadóórára -, melynek helyszíne: Bogáncs
Utcai Általános Iskola (XV. Bogáncs u. 51-
53.) Házigazda: Árkosi Sándor önkor-
mányzati képviselô Jöjjön el egy kötetlen,
baráti beszélgetésre!  Kiss Péter  ország-
gyûlési képviselô.

**
AAzz  ÚÚjjppaalloottaaii  CCssaallááddsseeggííttôô  SSzzoollggáállaat
ruhavásárt szervez nnoovveemmbbeerr  2299--éénn és  3300--
áánn kedden és szerdán 1100    ééss  1155  óórraa között a
családsegítô új épületében, az Árendás köz
4-6. szám alatt. (a 96-os buszok vonalán).
Használt ruhák, blúzok, szoknyák, ingek,
öltönyök, gyerekruhák, cipôk, kabátok 30,
50, 100 és 150 forintos egységáron!

**
PPeettttkkóó  AAnnddrrááss országgyûlési képviselô
ddeecceemmbbeerr  hhóónnaapp  eellssôô  sszzeerrddáájjáánn,,  77--éénn
fogadóórát tart és szívesen látja az érdek-
lôdôket 1166,,3300  ––  1188,,0000  óórraa között a XV. kerületi
Polgármesteri Hivatal „C” épület  103 – 104
sz. irodájában. Elôzetesen is be lehet jelent-
kezni  a 441 – 5161 telefonszámon.

A MMaaggyyaarr  DDeemmookkrraattaa  FFóórruumm  XXVV..  kkeerrüülleettii  
sszzeerrvveezzeettee ddeecceemmbbeerr  1111--éénn vasárnap
emlékezik meg Dr. Antall József miniszterel-
nök elhunytának 12. évfordulójáról, a 1100..3300--
kkoorr kezdôdô misét követôen, a Pestújhelyi
Keresztelô Szent János Plébánia temp-
lomában. 
A rövid beszéd után a jelenlévôk egy-egy szál
virággal emlékezzenek néhai miniszter-
elnökünkre.

MMEEGGHHÍÍVVÓÓ
A Magyar Szocialista Párt szeretettel  meghív-
ja hagyományos Mikulás ünnepségére
ddeecceemmbbeerr  33--áánn 10 órára a Csokonai
Mûvelôdési Központba (Eötvös u. 64-66.).
Jegyek ingyenesen igényelhetôk  november
20-tól az MSZP XV. kerületi szervezetének
irodájában  (az Eötvös u. 8. szám alatt)  8 és
16  óra között, valamint telefonon a 307-6320-
as számon.

„„MMIIKKUULLÁÁSS--KKÖÖLLCCSSÖÖNNZZÔÔ””
„Mikulások kölcsönözhetôk”  december 
4-re, 5-re és 6-ra díjtalanul. Érdeklôdni lehet
november 20-tól az MSZP XV. kerületi 
szervezetének irodájában  (az Eötvös u. 8.
szám alatt)  8 és 16 óra között, valamint tele-
fonon a 307-6320-as számon.

**
MMiihháállyyii  ZZoollttáánn MDF-es (FIDESZ-MDF-
MKDSZ frakció) önkormányzati képviselô
ddeecceemmbbeerr hhóónnaapp  uuttoollssóó ccssüüttöörrttöökkéénn, 1-jén,
18-19 óra között fogadóórát tart a Magyar
Demokrata Fórum XV. kerületi, Rekettye
utca 58. szám alatt székházában és minden
érdeklôdôt szívesen lát.   Elôzetesen tele-
fonon is be lehet jelentkezni a 06-30-
6763-249-es telefonszámon.

**
AAzz  AArraannyy  AAllkkoonnyy  IIddôôsseekk  OOtttthhoonnáábbaann  (Bp. XV.
Bánkút u. 67-69) minden szombaton 1155..3300--
kkoorr ökumenikus bibliaóra van. Decemberben
szolgálnak: 33--áánn Földvári Tibor református
lelkész és a Pasaréti Palló Imre énekkar 
1100--éénn Szabon Gábor római katolikus lelkipász-
tor 1177--éénn Iványi Tibor lelkipásztor 2244--éénn Kardos
Sándor lelkész özvegye a helyi bibliakörösökkel
3311--éénn Dr. Mészáros István sebész-fôorvos
Minden érdeklôdôt szeretettel várnak!

**
PPeettttkkóó  AAnnddrrááss,, az MDF országgyûlési
képviselôje csoportos látogatást szervez,
melynek keretében személyes vezetése
mellett megtekinthetô a Magyar
Országgyûlés épülete és a Szent Korona.  
Érdeklôdni lehet munkanapokon 9-16 óra
között a 3-698-894-es telefonszámon.
Bôvebb felvilágosítás a www.pettkoand-
ras.hu honlapon található. 

**
AAzz  iiddôôsseekk  ssiikkeerree  aa  bbuuddaappeessttii  SSzzeenniioorr  KKii  mmiitt
ttuudd??--oonn  Az Idõsek Klubjában mûködõ
Aranytopán Tánckar a Kispesti
Munkásotthonban megrendezett Szenior Ki
mit tud?-on elsô helyezést ért el. 
A szép sikerhez gratulálunk a tánckar
vezetôjének  Kató Lászlóné Zsúnak és
Várszegi Bélának.  A tánckar fellépô tagjai
voltak: Borsos Iván, Dobos Ferencné, Fehér
Richardné, Hajner Mária, Handel György,
Handel Györgyné, Méder Gyuláné, Nánai
Lajos, Reisz Zoltán, Reisz Zoltánné, Tanács
Ica, Vágó Józsefné. 

MMeegghhíívvóó A Polgári Érdekképviseleti Egyesület
nnoovveemmbbeerr  2288--áánn,,  hhééttffôônn  1188  óórraaii kezdettel rendezi
meg a hagyományos, a kerület egészségügyi és
szociális helyzetével foglalkozó "Mennyire lyukas
a szociális hálónk" címû fórumát. A programra
minden érdeklôdôt nagy tisztelettel meghívunk. A
fórum elôadója Marsovszky Györgyné az Önkor-
mányzat Szociálpolitikai és Egészségügyi
Bizottságának elnöke lesz. A fórum helyszíne: az
egyesület székháza: XV. Bocskai utca 26.

**
PPaalloottáánn  nneemm  zzáárr  bbee  iisskkoollaa Múlt, Jelen, Jövô
címmel nnoovveemmbbeerr  77--éénn rendezte meg a Polgári
Érdekképviseleti Egyesület a kerület oktatási
helyzetével foglalkozó fórumát. Az egyesület
vezetése összegyûjtötte és a címben említett
három csoportba osztotta a kerületiektôl,
köztük saját tagságától kapott és a témához
kapcsolódó kérdéseket. A fórum megkezdése
elôtt köszöntötték és virágokkal ajándékokkal
halmozták el az egyesület alapító tagját, Papp
Sándorné Enikôt 80. születésnapja alkal-
mából.- Ezt követôen Ambrus János az önkor-
mányzat szakbizottságának elnöke elôadá-
sában a beérkezett kérdéseket válaszolta meg.
A kerület oktatási, nevelési helyzetérôl szólva
elmondta: szakmai körökben is példaértékûnek
tekintik e területek átszervezését, hiszen, mint
mondta, nem várható iskolabezárás vagy
pedagógus-elbocsátás. Sikeresek és kereset-
tek a kerület iskolái, az önkormányzat segíteni
tudja a rászoruló gyerekeket, akiket ingyen
tankönyvvel és iskolatejjel is ellát. A kerület több

száz millió forintot fordít az iskolák fejlesztésére
és felújítására, és eredmény az is, hogy az
intézmények megtanultak pályázni, így jelentôs
többletbevételhez juthatnak.
Az ÉÉ..LL..EE..TT..  AAllaappííttvváánnyy köszönetet mond min-
dazon szülôknek  és egyéb személyeknek, akik
személyi jövedelemadójuk 1%-át felajánlották
a Hartyán közi óvoda gyermekei részére. Idén
308.820 forint volt ez az összeg, melyet játékok
és fejlesztôeszközök beszerzésére fordítunk.
Az „„EEggyyüütttt  aa  GGyyeerreekkeekkéérrtt,,  aazz  EEggéésszzssééggéérrtt””
AAllaappííttvváánnyy  1151 Bp., Kossuth u. 53. (KNOK)
kuratóriuma köszönetét fejezi ki mindazoknak,
akik adójuk 1%-ával támogatták mûködésün-
ket. A támogatások összege: 341 788 Ft.
melyet jutalmazásra, kulturális hozzájárulás-
ra, egyéni támogatásra, tanulmányi
versenyre, kirándulásokra és táborokra fordí-
tottunk.
Az ÔÔSSZZIIRRÓÓZZSSAA  AAllaappííttvváánnyy ezúton is szeretné
megköszönni támogatóinak a személyi jövedele-
madójuk 1 %-os felajánlásából 2004. évben kapott
245.397,- forintot. A kapott pénzösszeget a
kerületben mûködô idôsekbôl, nyugdíjasokból
alakult kulturális csoportok (énekkarok, tánccso-
portok, színjátszó kör) mûködésének támo-
gatására és rendezvények (I. Ôszirózsa Fesztivál)
szervezésére fordítottuk.. A mûvészeti csoportok
már több alkalommal sikeresen mutatkoztak be
különbözô fellépéseken és az „„AArraannyyttooppáánn””
TTáánncckkaarr 2004. évben a IV-XV. kerületben, és
2005-ben a Kispesten megrendezett „Ki mit tud?”
vetélkedôn is I. helyezést ért el.  Támogatásukat
nem csak  Alapítványunk, hanem a kerület idôsei
nevében is megköszönjük.

CCIIVVIILL  HHÍÍRREEKK

Nyugodtabb az élet a zajvédõ fal mögött
Az M3-as autópálya Budapest centrumába
bevezetô szakasza mellett, annak építésekor,
nem emeltek forgalmi zajtól védô falakat, mert
ekkor még léteztek erre vonatkozó hatósági
elôírások és lényegesen kevesebb jármû futott
az utakon. A lakóházak zajterhelésével kapc-
solatos gondok már a Fôvárosi Önkormányzat
megalakulása óta ismertek.
1992-re, az elsô lakossági panaszok és zaj-
szint vizsgálatok nyomán, zajvédelemmel
láttak el 400 lakást a kerületben: az M3-as
bevezetô szakaszára nézô lakások ablakait a
Fôvárosi Önkormányzat szigeteltette. Az
elmúlt évtizedben megnövekedett a forgalom,
és ezzel együtt növekedett a zajterhelés is.
Ennek csökkentésére, az út városközpontba
vezetô szakaszán, a Tóth István utca és a
Széchenyi utca között zajárnyékoló fal épült,
több mint 300 méter hosszúságban, 2002-
ben. A Fôvárosi Önkormányzat 2004-ben

további nyílászáró szigeteléssel 35 lakásban
csökkentette határérték alá a zajterhelést, és
ugyanebben az évben a költségvetésben 55
millió forintot biztosított további zajárnyékoló
falak  építésére.
A most épült fal 40 út melletti épületet
közvetlenül, a belsô területeket pedig közvetve
védi a közlekedés zajától: a több mint 400
méter hosszú és 4 méter magas kerítés
mögött 20 decibellel csendesebb, mint az
úttest felôli oldalán. A lakóházak mellett 60
decibel alatti zajterhelés tapasztalható, míg az
úttest mellett több mint 85 decibel a forgalom
hangja. A megengedett határérték 65 decibel.
Vajda Pál, városüzemeltetésért felelôs fôpol-
gármester-helyettes lapunknak elmondta,
hogy a fôváros, európai uniós támogatások
felhasználásával, az M3-as bevezetô sza-
kasza mellett folytatni kívánja a zajárnyékoló
fal további építését.

HHáázzii  kkeeddvveenncceeiinnkk
iiss  ffeerrttôôzzhheettnneekk

AA  kkuuttyyaappiisszzookk  vveesszzééllyyeess  hhuullllaaddéékknnaakk
mmiinnõõssüüll  ––  hhíívvjjaa  ffeell  aa  ffiiggyyeellmmeett  eeggyyrree  ttööbbbb
oorrvvooss,,  aakkiikkeett  ssookksszzoorr  kkoommoollyy  ffeerr--
ttõõzzéésseekkkkeell  kkeerreessnneekk  ffeell  bbeetteeggeeiikk..  

Mi is valamennyien, akik utcai cipôvel
lépünk be lakásunkba, naponta fer-
tôzésveszélynek vagyunk kitéve. Már
városszerte plakátokon láthatjuk, milyen
nagy mennyiségû kutyaürülék marad
naponta Budapest utcáin, és ezeket
hogyan hordjuk szét talpunkon még a
legtisztább épületekben is.

A kutyák ürüléke milliónyi olyan
élôsködôt tartalmaz, melyek az emberre is
veszélyes fertôzéseket terjesztenek. A
három hónaposnál fiatalabb kölyökkutyák
- éppen gyermekeink kedvencei - közül 
szinte valamennyi orsóféreggel fer-
tôzött. 

A fertõzést leggyakrabban a kutyák
simogatása közben szerezzük, kezünk-
rôl, ruhánkról könnyen a szájunkhoz
kerülhetnek a már elpusztult bolhamarad-
ványok. 

Az orvosok ezért azt javasolják, hogy
a kerítéssel körbe nem zárt játszótereken
gondosan vizsgáljuk meg, nem fertôzött-e
kutya- (és macska-) piszokkal a homokozó
vagy a fû. Ha pedig kutyatulajdonosok
vagyunk, adjunk házi kedvencünknek
rendszeresen gyógyszereket, és eteté-
süknél lehetôleg kerüljük a nyers húsokat,
fôleg a sertésmájat.

Idôsek vetélkedõje
Az Ôszirózsa Alapítvány kétnapos fesztivált
rendezett a kerületi idôsek, nyugdíjasok
számára. Október 8-án a Kontyfa utcai Idôsek
Klubjában játékos vetélkedôt  tartott az Idôsek
és Nyugdíjasok Egyesülete valamint a
mûvelôdési házakhoz kapcsolódó nyugdíjas
egyesületek a három kerületi nyugdíjasklub
tagjai számára. Az eseményen majd félszázan
vettek részt, és az eredményhirdetésre
október 12-én a Csokonai Mûvelôdési
Házban megrendezett gálán került sor.
– Ezen a napon a nyugdíjas klubok,
egyesületek, szervezetek mûvészeti cso-
portjai mutatkoztak be –  tudtuk meg
Bõsze Lajosné programfelelôstôl. –  A
színpadon egymást váltotta a nyugdíjas
egyesület énekkara, a Kontyfa utcai klub
tánckara, a Palotai Pacsirták énekkar, az
Aranytopán tánckar, a Napsugár Színját-
szók és az ÉNO.

Két túrkevei amatôr fotómûvész október
5-én mutatkozott be a kerület lakossága
elôtt. A civilként a helyi önkormányzati
képviselô-testületben is szerepet vállaló
Szabó Ferenc és Ozsváth László fotóit a
Károly Róbert Kereskedelmi középisko-
la ebédlôjében mutatták be. 
Az eseményt Kiss Péter kancellári-
aminiszter,  Hajdu László polgár-
mester és Galambos Ferenc kerületi
rendôrkapitány is megtisztelte a jelen-
létével.

– A most bemutatott fotók révén az
alkotók szemével látjuk a világunkat,
Túrkevét, Magyarországot – mondta a
miniszter. – Az egyre inkább globa-
lizálódó világot, melyben elmondhatjuk,
hogy a külföld már itt van a szomszé-
dunkban. A két alkotó is bizonyítja, hogy
közelebb hozható a világ az egyénhez.
A fotóikon egyaránt megtalálhatók  a
szépség és a múlt emlékei, arról is
szólnak, hogy eséllyel rendezkedhet be
az ember az új világban is.  

Ôszi
Pedagógiai

Napok
Az Ôszi Pedagógiai Szakmai Programok  ren-
dezvénysorozatra idén október 24-26 között
került sor az. Elsô napon a Károly Róbert
Kereskedelmi iskola Szôdliget utcai
épületében a kerület pedagógusai a nyelvok-
tatással, a nyelvvizsgára való felkészítéssel,
a nyelvi érettségivel, az ECDL vizsgaközpont
eredményeivel és a kétszintû érettségi
tapasztalataival ismerkedhettek meg. 
– A szakmai napok már húszéves múltra te-
kintenek  vissza – mondta Lindner Gusztáv, az
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és Sport Osztály
vezetôje. – Hagyomány, hogy ilyenkor meg-
próbáljuk egy-egy iskola mûhelymunkáját
bemutatni. Idén nem véletlenül a 45 esztendôs
Czabánra esett a választás, ahol  évek óta nagy
hangsúlyt helyeznek a fejlesztésre.

Ünnepélyes keretek között felavatták a Jet-
Vill Kft. új üzemét a Fázis utcában. A társaság
villamos kivitelezési munkákkal, valamint
eszközök forgalmazásával is foglalkozik. Az
avatáson Hajdu László polgármester
beszédében elmondta: új telephellyel
gazdagodott a kerület, a társaság adót fizet,
munkahelyet teremt, tôkét hoz. A cég sikere
abban keresendô, hogy innovatív továbbá
megbízható partnerekkel áll kapcsolatban
és odafigyel környezetére. Marosán István,
a cég ügyvezetôje hangsúlyozta, hogy a vál-
lalkozás életében kiemelkedô jelentôsége
van az új munkahelyek  teremtésének. A 100
százalékban magyar tulajdonban levô tár-
saság megalakulása óta, azaz több mint 10
éve nyereséges.

Túrkevei Hívogató

Újabb üzemet
avattak 

a kerületben
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LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára – szolgáltatások kivételével – legfeljebb 20 szóig
ingyenes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek
figyelembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével
és telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

Újpalotán VIII. emeleti, 53 nm-es, két-
szobás lakás tulajdonostól eladó.
Csere is érdekel. Irányár: 8,9 MFt. 
06-30-9134-136.
Zongoraoktatót keresek kezdô,
kisiskolás mellé. 3061820.
Nyugdíjas virágkötôt keresek. 
06-20-9946-517.
Sürgôsen keresek hosszú távra a XV.
kerületben kiadó  kétszobás lakást,
esetleg 50 nm-es kertes házrészt. 
06-20-806-6607.
Albérletbe kiadó 78 nm-es, összkomfor-
tos családi ház, csendes helyen a
kertvárosban. 306-5396, 06-30-437-0741.
Albérlet kiadó! Különbejáratú kertes
házban 36 nm-es lakás kiadó gyermek-
telen pár vagy diákok részére. 306-1497.
Albérlet kiadó, külön bejáratú kertes
házban 36 nm-es lakás, gyermektelen
pár vagy diákok részére. 306-1497.
Albérletbe adom Rákospalota kert-
városi, 80 nm-es házamat. 306-5396.
Eladó 150 nöl-es telken egy 68 nm-
es és egy 20 nm-es komfortos ház, jó
közlekedéssel. Irányár: 24 MFt. 
242-4874, 06-20-418-0899.
Eladó 24 collos gyermekkerékpár.
06-20-321-0369.
Eladó Klepper szörf 6 nm-es vitorlá-
val. 05-30-560-3023.
Eladó Káposztásmegyer I.-en négy-
emeletes, cseréptetôs ház III. emele-
tén 62 nm-es, kétszobás teljesen
felújított öröklakás tulajdonostól.
Irányár: 12,1 MFt. 06-70-339-8501.
Eladó egy „Pierre Cardin” tip. több-
funkciós babakocsi, fajáróka, és 1-3
éves korig babaruhák. (8+8+
2,5 eFt). 306-7942.

KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB

készítés, felújítás, szállítás, szerelés,
ingyenes felmérés és árajánlat

1157 Budapest, Zsókavár u. 47.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

Mézeskalács téren a XV. kerületben
parkra nézõ, kétszobás, 42 nm-es,
világos konyhás, luxus szinten frissen
felújított öröklakás csendes helyen
tulajdonostól eladó. 06-30-345-3400.
Pestújhelyen, Körvasútsor 97. sz.
alatt 100 nm-es családi ház eladó.
Irányár: 15,9 MFt.. 416-7412, 06-209-
574-391.
Alig használt, kétlángú PB gáztûz-
hely, sütôvel, 2 db 11 kg-os gázpalackkal
kedvezõ áron eladó. 06-30-571-7750.
Albérletbe adom Rákospalota
Kertvárosi, 80 nm-es házamat. 306-5396.
Eladó 150 nöl-es telken egy 68 nm-
es és egy 20 nm-es komfortos ház, jó
közlekedéssel. Irányár: 24 MFt. 
06-20-418-0899.
Zénó gyermekágy pelenkázós
szekrénnyel natúr-kék színû,
kifogástalan, újszerû állapotban,
33.000 Ft, 06-20-444-1881

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltásra is. 
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

Ingatlan értékének akár 60%-ig is
1–100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra és BAR listások-

nak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017.
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013

(06-20) 969-2341

,

LAKATOS
VÉDÔRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA.
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

LAKOSSÁGI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörû  gázkészülékjavítás,

fûtésszerelés, villany-, 
vízszerelés, duguláselhárítás.

2244  óórrááss  üüggyyeelleett,,  hhééttvvééggéénn  iiss!!

TTeell..::  229911--22880000,,  0066--2200--333344--33443377

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM  A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.

REDÔNY – RELUXA
IIVV..  kkeerr..  FFóóttii  uu..  4455..

AKCIÓ!
Szalagfüggöny, szúnyogháló,

redôny, reluxa gyártása mûhely áron.

TTeell..::  ((0066--11))  337700--44993322

M3– Szerencs u. keresztezôdésénél

VVAARRRRÓÓNNÔÔ
vállal nadrág- szoknya felvarrást, függönyvarrást

hétvégén is.
KARÁCSONYRA ajándékba minôségi ágynemû-
garnitúrák  igény szerint,  nagy színválasztékban

TTeell..:: 330066--22331177

LOVIKONT KFT.
– Fő a feje?
– Jól adózni és könyveltetni szeretne?
– Hívjon minket bizalommal, teljeskörű tanácsadási,
– adózási, könyvelési, TB és munkaügyi
– feladatokat vállalunk, akár visszamenőleg is!

Tel./fax: 307-5636

Mobil: (06-20) 967-0138

DÍJNYERTES 
BIO– EGRI BOROK

elérhető áron
Nyitva: K–P-: 9–18-ig

Sz.. 8–12-ig
1154 Budapest, Bánkut u. 11.

Telefon: 410-6054

HÁZTARTÁSIGÉPSZERVIZ
Hűtő, mosógép, tv, videó, tűzhely,
bojler, takarítógép, porszívó stb.

ALKATRÉSZEK ÁRUSÍTÁSA.
ELEKRO KFT. (volt Gelka)

1157 Zsókavár u. 47. sz.
Telefon: 8–20-ig: 418-2676

A Ferencváros ellen nyert a REAC!
Nagyot lendített már-már a kátyúba
ragadni látszó szekerén a REAC
NBI-ben szereplô labdarúgó
csapata az elmúlt hetekben. A
Sopron ellen hazai pályán végig
enyhe mezônyfölényben játszott
Urbán Flórián együttese, hogy
azután a hosszabbításban egy tel-
jesen megérdemelt büntetôbôl a
gyôzelmet is megszerezze. 

Az igazi durranás azután a
Ferencváros elleni, idegenben leját-
szott bajnokin következett be. Igaz
ugyan, hogy a Ferencváros mindmáig
a legnépszerûbb magyar klub, de lab-
darúgói voltak már jobbak is. Ezzel
együtt is nagy dolognak számít bárki
számára, ha a Fradit otthonában sikerül
legyôznie. Ezzel pedig akarva, akarat-
lanul jelentôsen hozzájárultak ahhoz,
hogy László Csabának távoznia kelljen
az Üllôi úti zöld-fehér bázisról. 

Ilyenkor persze könnyebb a tollfor-
gatónak a dolga, amikor értékelést kell
kérnie a vezetôedzôtôl, Urbán
Flóriántól. Ô ezt a megszokott, racionális
modorában ezúttal is megadta.

– Miután sikerült legyôznünk az
FTC-t, semmiféle tudományos ma-
gyarázatra nem kell tôlem számítani –
hangsúlyozta Urbán.– A mi játéko-
saink egységesebb csapat be-
nyomását keltették. A legfontosabb-
nak ezzel a délutánnal kapcsolatosan
azt tartom, hogy ez alkalommal játéko-
saink jobban figyeltek, mint általában.
Ennek a koncentrációnak is köszön-
hetôen megúsztuk az ajándék gólokat.
A fiúknak az Üllôi úton nem sikerült az
ellenféllel gólt, vagy gólokat rúgatni,
amire bizony eddig majd minden
mérkôzésünkön akadt példa.

Most másként alakultak a dolgok.
A gólnélküli elsô negyvenöt percet
követôen a második játékrész elsô
negyedórájában néhány meleg percet

át kellett élnünk ugyan, de a kifogásta-
lan küzdeni tudás, az egymás hibái-
nak korrigálása, ahogyan tûzbe
mentek egymásért, az meghozta a
remélt fordulatot. Támadásaink során
a korábban is adódó gólhelyzetek
közül ez alkalommal Török Sándor és
Torma Gábor révén kettôt sikerült
kihasználnunk (2-0). Mostantól jobb
lehet az alaphangulat, hiszen bebi-
zonyosodott: nem csak az ellen-
felekkel tudunk gólokat rúgatni, de a
mi játékosaink is képesek erre. 

Búcsú a Magyar Kupától

Nos, ami a góllövést illeti, arra a
Magyar Kupa nyolcaddöntôjének visz-
szavágóján sem lehetett panasz,
hiszen a palotai legények háromszor
is bevették a vendég kaposváriak
kapuját. Más kérdés, miért nem volt ez
elég a továbbjutáshoz.
REAC - Kaposvár 3-3 (2-0)

REAC: Szentpéteri - Dinka,
Horváth T., Virágh, Horváth G.,
Csopaki, Cseri, Somorjai (Török S.,
89. p.), Sallai (Németh T., 53. p.),
Nyerges, Torma (Szirtesi, 82. p.)

Pedig minden oly szépen indult. A
REAC elôbb Csopaki révén már a 8.
percben megszerezte a vezetést,
majd újabb nyolc perc elteltével Torma
lövése után már 2-0 került az ered-
ményjelzõre. A térfélcserét követôen
szépített ugyan a Kaposvár (2-1), de
az 59. percben Torma ismét kettõre
növelte a hazaiak elônyét (3-1). Egy
perccel késôbb megint közelített a
Kaposvár (3-2), de úgy tûnt, ez is elég
lesz. Már a hosszabbításban jártak a
csapatok, amikor a 92. percben a
Kaposvár egy elkerülhetô góllal
kiegyenlített, s a végeredmény már
nem változott (3-3). Mivel az elsô

mérkôzésen 1-1 volt az eredmény, így a
vendégek idegenben lôtt több góljukkal
bekerültek a legjobb nyolc közé. 

Mit ígér a házi gólkirály?

A nagy lehetôséget elszalasztott
REAC-ban ez alkalommal csak
néhány percre állt be a bajnoki mecs-
cseken három góljával házi lis-
tavezetô, Török Sándor. A villámgyors
baloldali támadóval a balsikeres
kupameccset követôen beszélgettem.

– Az elsô félidôben nagyon jól ját-
szott a gárda, a másodikban a
Kaposvár jelentôsen feljavult, de ezzel
együtt is nyernünk kellett volna. Bár
természetesen senki nem örült ennek
a fiaskónak, ettôl függetlenül is azt
mondom, jó irányba haladunk.
Korábban ugyanis egyszerûen
lenéztek bennünket, mindenki csak
legyintett a REAC nevének hallatán.
Ez a továbbiakban már nem így fog
menni, hiszen a két gyôzelmünkkel
szereztünk egy adag tekintélyt. Most
már napról napra mindinkább csapat
vagyunk, s ha sikerül megoldani, hogy
hátul ne kapjunk elkerülhetô gólokat,
akkor elôl mindig bekotrunk majd egy-
két gólt. Igaz, eddig én is csak három-
szor találtam be bajnoki meccsen,
pedig sokkal több volt a lábaimban.
Szerintem középpályán vagyunk vi-
szonylag a legjobbak, bár Kapcsos
mellôl hiányzik az ismételten
megsérült Polonkai, akit én kimondot-
tan kreatív futballistának tartok. 

A villámgyors, kicsit alacsony, de
küzdôképes és jól cselezô ballábas
csatár öt évig volt az MTK szerzôdtetett
játékosa, de a legtöbb idôt a BKV-ban
töltötte kölcsönjátékosként.

– A REAC-hoz alanyi jogon jöttem,
egyéves szerzôdésem van, s minden gon-
dolatom a bennmaradás körül forog! Ehhez
én legalább nyolc-tíz góllal szeretnék hoz-
zájárulni a bajnokság végéig.

Rangadót vesztett a Femina

Sajnos, a korábbi többszörös bajnok
Femina nôi labdarúgóinak nem úgy
megy, ahogy korábban megszokhatták
a lányok drukkerei. Ahazai pályán Kövesi
– Kanta, Paraoanu, Szeidl (Ruff),
Sümegi, Laczkovszky (Schumi), Gáspár,
Pádár, Benkô, Fogl, Sebestyén összeál-
lításban szerepelt Femina ugyanis úgy
kapott ki 1-0 arányban a Szombathelytôl,
hogy annak játékosai alig jöttek át a
félpályán. Azt azonban Kiss László
vezetôedzô is elismerte, hogy a
vendégek gyôztes gólja kiváló egyéni tel-
jesítmény eredményeként született meg.

Lecsót, resztelt májat, lapockás
csülköt, káposztás babot duszlival
és marhapörköltet is kóstolhattak
azok, akik részt vettek a Palotai
Horgász Egyesület által szervezett
fôzôversenyen. 
A barátságos versenyen szinte
mindenki dobogóra állhatott,
miután az résztvevôk külön kate-
góriákban indultak.

Tóparti 
fõzõverseny
Tóparti 
fõzõverseny

OSB-lap, ZSINDELY
BETONYP

BÚTORLAP, LAMBÉRIA, FAROST, 
GIPSZKARTON és tartozékai, faforgácslap, 
Onduline tetôfedô lemez, THERWOOLIN.
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